关于招聘专职人民调解员的公告
根据工作需要，决定面向社会公开招聘人民调解员2名。现将有关事项公告如下：
一、岗位要求
主要从事劳动纠纷案件调解等工作。

报名条件：政治觉悟高，具有良好的职业道德，身体健康，遵纪守法，无不良记录，有较好的文字写作及速记能力，有较强的责任心和良好的团队合作精神；年龄在35周岁以下；全日制大学专科及以上学历，温州市户籍；同等条件下，有调解工作经历或单位工作经历者优先。
二、招聘办法

本次招聘人员实行聘用制，由政府购买服务的方式聘用。应聘人员经资格审查后，对符合条件的人员进行面试，择优录用，按相关规定办理聘用手续。

三、报名办法
1.应聘人员填写报名表（表格详见附件下载），发送至指定邮箱61784471@qq.com。
2.报名时间：2021年2月22日-2021年2月28日。

3.应聘人员根据通知，进行资料审核、面试，具体时间、地点另行通知。

四、相关待遇
本次招聘人员实行聘用制，由政府购买服务的方式聘用。考核通过后，与温州市人民调解协会签订聘用合同，试用期为1个月，聘期为1年（含试用期）。聘用期满，根据工作需要经考核合格者可续聘。人员待遇面议；作息时间执行市政府办公室规定。
联系人：陈圆圆，联系电话： 88320357.             。

附件：招聘人员报名表
                           温州市人民调解协会

                        2021年2月21日

招聘人员报名表

	姓  名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	婚否

	民族

	户籍所在地

	健康状况

	应聘岗位

	毕业院校

	专  业

	学历(学位）

	毕业时间

	职称

	联系方式

	身份证号码

	E-Mail

	联系地址

	手机号码

	参加工作
时间

	个性特长

	主要学习与工作简历

	主要社会
关系

	奖惩情况

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担取消招聘资格的责任。

                            申请人（签名）：             年   月   日

	审核意见
	                        审核人：                 年   月   日

注：（1）上表由应聘者如实填写，并粘贴上个人近期单寸免冠照片。（2）参加面试时，请携带有效身份证、学历证书、1寸免冠照片2张和体检表原件。